
1 市立柏 1 福田
2 芝浦工大柏 2 常盤松
3 沼南 3 南流山
4 小金 4 流山南部
5 県立柏 5 川間
6 松戸南 6 野田第一
7 松戸馬橋 7 野田南部
8 西武台千葉 8 木間ヶ瀬
9 二松学舎柏 9 野田北部
10 日体大柏 10 野田第二
11 柏陵 11 西初石
12 流山おおたか 12 岩名
13 東葛飾
14 流山
15 清水
16 市立松戸
17 柏中央
18 流経大柏
19 我孫子
20 柏南
21 松戸六実
22 柏の葉
23 流山北
24 流山南
25 野田中央

申込をしたにもかかわらず、エントリー一覧に名前のない学校は、

至急０９０－７１８１－９７７９（篠塚）まで連絡ください。

参加料は当日朝、現金でお支払いください。

第１８回野田市陸上競技記録会申込受理団体一覧

高等学校 中学校


